Adjudico  e  Homologo  o  processo  Licitatório
referente ao Pregão Presencial 006/2021- S.R.P –
006/2021,  onde  se  sagrou  vencedores  os
licitantes  WESI  COMERCIAL  LTDA  –  (Material
Permanente) – itens:  (2 e 3),  com o valor total
global  de  R$  10.360,00  (Dez  mil  trezentos  e
sessenta reais); TSE COMÉRCIO DE DISTRIBUIDORA
(Material permanente) – Itens: (6, 9, 10, 11 e 14),
com o valor total Global de R$ 26.600,00 ( Vinte
e seis mil e seiscentos reais);  AUTOMATIZA BRASIL
LTDA  –  (Material  Permanente)  –  itens:
(01,04,05,07,08,12 e 13), com o valor Global de
R$ 94.569,00 (Noventa e Quatro mil quinhentos e
sessenta e nove reais). Remetam-se os autos ao
Departamento de Licitações e Contratos desta
Casa de Leis para elaboração das Atas.

Araguari, 04 de Outubro de 2021.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

ATA  DA  SESSÃO  EXTRAORDINÁRIA  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ARAGUARI,  ESTADO